
 

 

 

 

 
 

 

 

...lahváčky, koupání, orienťáček, rumíšky, ženy pro může, může pro ženy, anaerobní tancovačka, bezedný beerbongy, rambodrom, zelená s kosou.. 

 
 

Termín:  Sobota 27.11.2010 
 

Typ závodu:  Čtyřčlenné štafety, nebo solová exhibice. 
 

Start a Cíl závodu:  Loc: 50°36'4.231"N, 15°3'16.178"E 
Střížovice - první stavení po pravici - tak jako minulý ročník. 
 

Trasa závodu, 
diciplíny: 
 
Uběhneš to, 

doplazíš to, 

dopiješ  to. 
 

 Závod se skládá ze 4 samostatných běžeckých úseků. 
Běžecký závod  na běžkách za jakéhokoli počasí a terénu (převážně bahno). Na 
tuto disciplínu si sežeňte vhodně jeté běžky, boty, hůlky. Je povolena skialp 
výbava. Ten kdo nesežene ski-výbavu, bude znevýhodněn jiným způsobem … 
… a to že hrubě!!! 
 
Lanová dráha ve stodole od profíků LanoveAktivity.com 

 
 

 
Lehce orientační běh. 
 

 
 

 
Rochnění v čerstvě vyčistěném kačáku pod statkem. 
Neopreny jsou pro paďoury… 
 

 
Celý závod bude trvat zhruba 2 hodiny max. v okolí Střižovic. Pro ty co závod neznají - 
další info až na místě a po zaplacení startovného.  
 

Kategorie:  • Šampónci – sólisti 
• 4 přátelé zeleného údolí - jako štafetový kolík je poviností použít podprsenku.  

Předávka štafety probíhá z těla na tělo.  
Sežeňte si vlastní podprdy, z minula nic nezbylo. 

 
Prezentace:  v sobotu od 12:00 - 13:50 hod 

 
Start závodu:  14:00 

 
Startovné:  100 Kč Šamponci za sólovou exibici 

4 x 50 Kč přátelé zeleného údolí, důchodci, batolata a ostatní za společnou ozdravnou 
kůru. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pozávodní POP kultura: 
 
Bez opory stromů, 

těžko dojdeš domů 

 Na večerní párty mají výhradní přednost u pípy a u barových pultů přeživší závodníci. 
Ostatní verbež si musí počkat! 
 
Servírovat se bude pověstná polévka starého Habany v celkovém množství 50 litrů. Dále 
čajíčky, kafíčka, párečky a buřtíky. Pečivo od firmy proslulé - Pekařství Koutných. 
  
Muziku bude tvrdit náhodný výběr náhodného přehrávače mp-trojek. 
Rozjíždět párty budou dlouhé choboty zrádných BeerBongů. 
 

Nocležné se Střižovicích:  Ten kdo bude pařit non-stop do rána za přespání neplatí. Spáči budou pokutováni! 
 

V ceně startovného:  Nevyznačená trať, zima, bahno, POP (Pravá Orienťácká Pařba).  
 

Tombola a ceny: 
Pro vítěze a poražený 

krámy sebou přivežený. 

 

 Akce čistá půda! - přineste sebou nepotřebné, překážející relikvie z domova a odevzdejte 
u startu. Je šance, že ti bude sníženo startovný! 

Pravidla: 
 

 Ne-závodí se v souladu s pravidly, ochranné pomůcky po celou dobu závodu a kalby 
doporučené! Závod se jede za plného provozu výčepu. Pořadatel nehradí škody na 
pulitrech a majetku vzniklé účastníkům v souvislosti zředění krve alkoholem. Pořadatel si 
vyhrazuje právo první noci. 
 

Přihlášky:   V místě konání dopoledne před závodem, nebo na email: turman@asaturnov.cz  
Pošlete echo, že se chystáte na Tumana - ať máme hrubou představu kolik vytisknout 
map. DÍK. 
 

Kontakt:  
 

 Web: asaturnov.cz                                     Laššik: 732 756 519                
Email: turman@asaturnov.cz                    Drbik:  774 399 988 

   
 
 
 
    

Do                  se nebáli investovat kapitál tito hrdinové: 
 

 
 
 
 
 
 
 

 LanoveAktivity.com                 Haven.cz                                               Kitl.cz             Koutnych.cz 


